Podatek
akcyzny wszakże, niejest przywiązanym do każdej nierucho
mości, ale tylko do samej czynności wyrobu wódki, a więc
jest to podatek szczególny, ponoszony przez tych tylko, któ
rzy zajmują się tym przemysłem,

Z powodu właśnie tej różnicy, A rtykuł 199. Ustawy
o akcyzie z d. 7 (19 Czerwca) 1866 r., opłacie akcyznej na-

W sporze, do którego wchodził jako strona, kupiec za-
mięszkały w Cesarstwie, Sąd Appellacyjny wydał wyrok, bez
przybrania do kompletu, Assessora do spraw kupców Ros-
syjskich.

Z tego względu, strona przeciwna wywodziła nieważność
wyroku, a zarzut swój poprzeć usiłowała, Postanowieniem
z dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1835 roku.

W ocenieniu tego zarzutu, Prokurator przedstawił, że
w duchu powołanego wyżej Postanowienia, skład Sądu Appel-
lacyjnego, uzupełniony Assessorem do spraw kupców Rossyj-
skich, jest wyjątkowym, dla zabezpieczenia praw kupców,
furmanów i w ogóle handlujących, Ruskiej narodowości.

Appellacya, może być odrzucona jako niepoparta
przed upływem terminów, do ustanowienia Obrońcy, dla po
wołanego płynących.

Prusko pko Prusko.
4 (16) Maja Wydział I.

18. Oppozycya trzeci«go, niesłuży wierzycielom ska
zanego, gdy niewykazują zmowy. (Zob. Sprawozdanie z roku
1858. N. 30).

M izerska pko Kuśmierak.
30 Grudnia (11 Stycznia) 1870/1 r Wydz. I,

czyn
nościach, jak naprzykład przy dziale pozostałości spadkowej,
a nawet przy układaniu warunków sprzedaży przymusowej,
starają się złożenia funduszów do depozytu Banku, całkiem
uniknąć.

Do takiego następstwa wprost przeciwnego dążeniu pra
wodawcy, objawionemu w Artykułach 6 i 31 Prawa z dnia 17
(29) Stycznia 1829 r. zaprowadzającego Bank Polski, dopro
wadza szczególniej obawa trudności w odbiorze, a trudność ta
wynika znowu z obawy, odpowiedzialności kierujących Wydzia
łem Prawnym Członków Banku z a nielegalne wypłaty, jaka